

Englandsvej 51 Holding ApS

C/O Sofus administration ApS, Ringager 4D, st., 2605 Brøndby

CVR-nr. 43 08 13 57
Company reg. no. 43 08 13 57

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2024
1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 June 2025.

Maria Rebecka Eidenert
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	16
Balance <i>Balance sheet</i>	17
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	19
Noter <i>Notes</i>	19

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Englandsvej 51 Holding ApS C/O Sofus administration ApS Ringager 4D, st. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 43 08 13 57 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Maria Rebecka Eidenert, Formand Samira Mchaiter David Stefan Yngve Juhlin Sebastian Schönström
Direktion <i>Managing Director</i>	Maria Rebecka Eidenert, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Studentbostäder i Sverige AB

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at eje og investere i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.811.211 kr. mod -74.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.623.649 kr. mod -274.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to directly or indirectly own and invest in real estate, property development, letting of real estate as well as all business, as per the board's discretion is related to this.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 1.811.211 against DKK -74.672 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.623.649 against DKK -274.826 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	1.811.211	-74.672
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</i>	446.154	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	1.564	690
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-256.442	-325.084
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	2.002.487	-399.066
Skat af årets resultat		
<i>Skat af årets resultat</i>	-378.838	124.240
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	1.623.649	-274.826
 Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	1.623.649	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	0	-274.826
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	1.623.649	-274.826

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	5.442.504	0
Udskudte skatteaktiver <i>Udskudte skatteaktiver</i>	0	73.148
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</i>	0	51.350
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>0</u>	<u>10.592.875</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>5.442.504</u>	<u>10.717.373</u>
Likvide beholdninger <i>Likvide beholdninger</i>	<u>48.328</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>5.490.832</u>	<u>10.717.373</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>5.490.832</u>	<u>10.717.373</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024	2023
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	1.347.907	-275.742
Egenkapital i alt	1.387.907	-235.742
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	0	166.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	28.500	37.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Gæld til tilknyttede virksomheder</i>	3.768.735	10.516.384
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</i>	305.690	0
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Periodeafgrænsningsposter</i>	0	232.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	4.102.925	10.953.115
Gældsforpligtelser i alt	4.102.925	10.953.115
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	5.490.832	10.717.373
<i>Total equity and liabilities</i>		
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
3 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
4 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	40.000	-916	39.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	-274.826	-274.826
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	40.000	-275.742	-235.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.623.649	1.623.649
	40.000	1.347.907	1.387.907
		2024	2023
1. Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>		0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>		256.218	324.905
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>		224	179
		256.442	325.084

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Student Housing ApS, CVR-nr. 42327719, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Copenhagen Student Housing ApS, company reg. no 42327719 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

4. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Studentbostäder i Norden AB.

The company is included in the consolidated financial statements of Studentbostäder i Norden AB.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Maria Rebecka Eidenert

Navn returneret af svensk BankID (SE): REBECKA EIDENERT
Direktør
IP-adresse: 172.225.208.19:20145
Dato for underskrift: 13-06-2025 09:26:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med BankID (SE)



Maria Rebecka Eidenert

Navn returneret af svensk BankID (SE): REBECKA EIDENERT
Bestyrelsesformand
IP-adresse: 172.225.208.19:65366
Dato for underskrift: 13-06-2025 09:27:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med BankID (SE)



Samira Mchaïter

Navn returneret af svensk BankID (SE): SAMIRA MCHAÏTER
Bestyrelsesmedlem
IP-adresse: 185.81.109.22:9859
Dato for underskrift: 13-06-2025 09:27:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med BankID (SE)



David Stefan Yngve Juhlin

Navn returneret af svensk BankID (SE): DAVID JUHLIN
Bestyrelsesmedlem
IP-adresse: 185.81.109.22:33617
Dato for underskrift: 13-06-2025 09:29:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med BankID (SE)



Sebastian Schönström

Navn returneret af svensk BankID (SE): Lars Adam Sebastian Schönström
Bestyrelsesmedlem
IP-adresse: 95.193.138.196:32167
Dato for underskrift: 13-06-2025 09:45:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med BankID (SE)



Kaare Kristensen Lendorf

Navn returneret af Mitld: Kaare Kristensen Lendorf
Revisor
På vegne af EY Godkendt Revisionspartnerselskab
ID: 8eede778-219e-4dd7-8652-c0d59bb93611
IP-adresse: 82.99.43.145, 147.161.146.113:54147
Dato for underskrift: 13-06-2025 13:31:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med Mitld



Maria Rebecka Eidenert

Navn returneret af svensk BankID (SE): REBECKA EIDENERT
Dirigent
IP-adresse: 104.28.45.52:11626
Dato for underskrift: 13-06-2025 14:45:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med BankID (SE)



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.